
Zarządzenie Nr 2/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 5 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie §4 pkt 2 Regulaminu Gospodarowania Środkami
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn,
zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 14/13 z dnia 19 lutego 2013r.

zarządzam, co następuje:

§1.1. W wyniku przeprowadzonych w dniu 4 stycznia 2017r. wyborów

uzupełniających, zatwierdzam skład Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy

Kwidzyn, pełniącej funkcję opiniodawczo-doradczą Wójta w zakresie

gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

w osobach:

1) Cyranek Anna

2) Czarnuch Żaneta

3) Kultys Maurycy

4) Pomianowska Joanna;

2. Zatwierdzenie nowego składu osobowego komisji, w wyniku wyborów

uzupełniających, nie powoduje wydłużenia obecnej kadencji Komisji Socjalnej.

§2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej komisji zostały określone w §4

Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 88/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 18 maja

2015r. w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy

Kwidzyn.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt G y Kwidzyn

adw. Pa

Ewa N

Polonis


